CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br
% )

1 (,'VRJ W TE

INDICAÇÃONº — /2021

Excelentíssimo Senhor; z_g)_ k_)ã)_ªª 'l 5
Vereador Ronaldo Alves Bento ª?
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG, ÉW,,QWO»JWÉ ”

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amiparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO REFORMA DO TELHADO DO PONTO DE ÔNIBUS SITUADO NA AVENIDA
MANOEL LEANDRO CORREIA, LOCALIZADO ATRÁZ DA PREFEITURA, NO CENTRO DE
MARIANA, EM FRENTE A ESTAÇÃO.

Justificativa: Tendo em vista que está se aproximando o período chuvoso se faz
necessário a reforma do telhado que se encontra danificado.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 11 de Agosto, de 2021.

Vereador Ricardo Miranda